
Rick Feds un Ventspils bigbends

Foto autors Kurzemes filharmonijas foto arhīvs

PIEDALĀS
Rick Feds
Ventspils bigbends
Rick Feds un Ventspils Bigbenda koncerts solās būt izcils muzikāls notikums, kas apvieno divu dažādu pasauļu – džeza un elektroniskās mūzikas –spilgtākos elementus.
Rick Feds (īstajā vārdā Rihards Fedotovs) ir viens no atpazīstamākajiem Latvijas elektroniskās mūzikas producentiem pasaulē. Pazīstams ar savu unikālo stilu un daudzveidīgo muzikālo

talantu. Viņa mūzika apvieno dažādus žanrus, sākot no džeza un blūza līdz elektroniskai mūzikai un eksperimentāliem skaņu efektiem. Rihards ir ietekmējies no tādiem māksliniekiem kā Miles

Davis, Jimi Hendrix un Aphex Twin, kas atspoguļojas viņa oriģinālajās kompozīcijās un improvizācijās. Īpašu popularitāti ieguvis ar savu unikālo prasmi “finger-drumming” jeb pirkstu

bungošanas mākslā. Lai gan pats mūziķis uzsver, ka jēdziens “pirkstu bungošana” līdz galam neaptver viņa prasmes “tas ir kas vairāk, tur ir citas notis, skaņas, pilnīgi jebkas.”

Rick Feds ir dzimis un audzis mūzikas vidē, un jau agrā bērnībā sāka spēlēt dažādus instrumentus, tostarp klavieres, ģitāru un bungas. Studējis mūzikas teoriju un kompozīciju, kur arī attīstīja

savu unikālo stilu. Koncertos mākslinieks rada īpašu audiovizuālu pieredzi, jo papildus muzikālajam izpildījumam tiek veidotas arī video projekcijas.

Mākslinieks ir izdevis vairākus albumus, kuri saņēmuši augstu novērtējumu gan kritiķu, gan klausītāju vidū. Turklāt, Rick Feds ir aktīvs sadarbībā ar citiem mūziķiem un māksliniekiem,

piedaloties dažādos projektos, piemēram, spēlējot kopā leģendāro grupu “Jumprava”.

Koncertā 30. novembrī dzirdēsim oriģinālkopmozīcijas, kas aranžētas bigbenda sastāvam. Ventspils bigbenda vadītājs Renārs Lācis jau iepriekš muzicējis ar Rick Fed, kad abi bija džeza

kvineta “Silvesteri Orkesteri” sastāvā, viņš stāsta: “Ar Rihardu piedzīvoti īpaši mūzikas radīšanas brīži agrākos laikos, tāpēc liels prieks būt uz vienas skatuves atkal un piedāvāt klausītajiem

unikālu mūzikas pieredzi.”

Koncertu organizē SIA “Kurzemes filharmonija”, finansiāli atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība un Valsts kultūrkapitāla fonds.

Sat, 30.11.2024

19:00-20:00

+37125 773 303

Ventspils koncertzāle LATVIJA

Lielais laukums 1
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

